
西部地区バス 時刻表(平成29年4月1日～)

冬季（12月～3月）路線 夏季（4月～11月）路線

　総合病院行き（南陽病院→総合病院） 　総合病院行き（南陽病院→総合病院） 
№ 停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ № 停留所名 ① ② ③ ④ ⑤
1 南陽病院 8:15 10:07 13:15 14:25 15:35 1 南陽病院 8:15 10:07 13:15 14:25 15:35
2 宮内局前 8:17 10:09 13:17 14:27 15:37 2 宮内局前 8:17 10:09 13:17 14:27 15:37
3 宮内駅前 8:19 10:11 13:19 14:29 15:39 3 宮内駅前 8:19 10:11 13:19 14:29 15:39
4 宮内柳町下 8:21 10:13 13:21 14:31 15:41 4 宮内柳町下 8:21 10:13 13:21 14:31 15:41
5 池黒 8:22 10:14 13:22 14:32 15:42 5 池黒 8:22 10:14 13:22 14:32 15:42
6 漆山郵便局前 8:24 10:16 13:24 14:34 15:44 6 漆山郵便局前 8:24 10:16 13:24 14:34 15:44
7 羽付 8:26 10:18 13:26 14:36 15:46 7 羽付 8:26 10:18 13:26 14:36 15:46
8 和田 8:28 10:20 13:28 14:38 15:48 8 和田 8:28 10:20 13:28 14:38 15:48
9 梨郷公民館 8:30 10:22 13:30 14:40 15:50 9 梨郷公民館 8:30 10:22 13:30 14:40 15:50

10 梨郷粡町 8:32 10:24 13:32 14:42 15:52 10 粡町入口 8:32 10:24 13:32 14:42 15:52
11 梨郷巻 8:34 10:26 13:34 14:44 15:54 11 酒町 8:34 10:26 13:34 14:44 15:54
12 総合病院 8:39 10:31 13:39 14:49 15:59 12 巻踏切前 8:37 10:29 13:37 14:47 15:57

13 総合病院 8:41 10:33 13:41 14:51 16:01

　南陽病院行き（総合病院→南陽病院） 　南陽病院行き（総合病院→南陽病院） 
№ 停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ № 停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
1 総合病院 9:10 10:40 12:35 13:50 15:05 16:10 1 総合病院 9:10 10:40 12:35 13:50 15:05 16:10
2 梨郷巻 9:15 10:45 12:40 13:55 15:10 16:15 2 巻踏切前 9:14 10:44 12:39 13:54 15:09 16:14
3 梨郷粡町 9:17 10:47 12:42 13:57 15:12 16:17 3 酒町 9:17 10:47 12:42 13:57 15:12 16:17
4 梨郷公民館 9:19 10:49 12:44 13:59 15:14 16:19 4 粡町入口 9:19 10:49 12:44 13:59 15:14 16:19
5 和田 9:21 10:51 12:46 14:01 15:16 16:21 5 梨郷公民館 9:21 10:51 12:46 14:01 15:16 16:21
6 羽付 9:23 10:53 12:48 14:03 15:18 16:23 6 和田 9:23 10:53 12:48 14:03 15:18 16:23
7 漆山郵便局前 9:25 10:55 12:50 14:05 15:20 16:25 7 羽付 9:25 10:55 12:50 14:05 15:20 16:25
8 池黒 9:27 10:57 12:52 14:07 15:22 16:27 8 漆山郵便局前 9:27 10:57 12:52 14:07 15:22 16:27
9 宮内柳町下 9:28 10:58 12:53 14:08 15:23 16:28 9 池黒 9:29 10:59 12:54 14:09 15:24 16:29

10 宮内駅前 9:30 11:00 12:55 14:10 15:25 16:30 10 宮内柳町下 9:30 11:00 12:55 14:10 15:25 16:30
11 宮内局前 9:32 11:02 12:57 14:12 15:27 16:32 11 宮内駅前 9:32 11:02 12:57 14:12 15:27 16:32
12 南陽病院 9:34 11:04 12:59 14:14 15:29 16:34 12 宮内局前 9:34 11:04 12:59 14:14 15:29 16:34

13 南陽病院 9:36 11:06 13:01 14:16 15:31 16:36
※ 運休：土・日曜、祝祭日、年末年始（１２月２９日から１月３日）

※ 運休：土・日曜、祝祭日、年末年始（１２月２９日から１月３日）


